
 

 

PROVINCIA DI FERMO 

SETTORE I 

SERVIZI GENERALI LEGALI – SUA – RISORSE UMANE 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 
aperta ex artt. 71 e 108 del D.Lgs. 36/2023 

eseguita p/c del  

Comune di Falerone  
 

Lavori di costruzione del nuovo plesso scolastico costituito da 
scuola primaria e dell'infanzia in Loc. Piane di Falerone 

Sisma 2016 - OO.C.S.R. nn. 31/2021, 114/2021 e 71/2024 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e dall’art. 

37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione di aggiudicazione efficace 

n. 246 del 30/10/2025 Settore I Servizi 

Generali e Legali - SUA - Risorse Umane 

(RG 864) 

Importo a base d'asta (compreso importo costi della 

manodopera ed oneri per la sicurezza) 
€ 5.060.214,31 + Iva 

Importo costi della manodopera, non soggetti a ribasso € 1.242.081,06 + Iva 

Importo oneri sicurezza non soggetto a ribasso: € 67.963,31+ IVA  

Pubblicazione bando di gara 
Il 18/07/2025 sulla Piattaforma a 

Pubblicità Legale (PVL) di ANAC  

Pubblicato avviso su sito provinciale link SUA 18/07/2025 

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestita da 

Net4market - CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 
18/07/2025 

Scadenza presentazione offerte  29/08/2025, ore 13.00 

Data apertura offerte  01/09/2025, ore 09:00 

Codice Univoco Progetto (CUP) G59F18000300001 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: B7AF2E7AE1 



Procedura di scelta del contraente 

Procedura aperta ex artt. 70, 71 comma 3 e 108 del 

D.Lgs. 36/2023, con applicazione della facoltà di 

inversione procedimentale di cui all'art. 107, comma 

3 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 15/09/2025 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del prezzo più basso con applicazione 

dell’esclusione automatica delle offerte 

anormalmente basse 

Numero offerte ricevute nei termini 188 

Denominazione Operatori che hanno presentato offerta  Vedi elenco in calce al presente 

Numero offerte ammesse 184 

Numero offerte non ammesse  4 

Offerta di minor ribasso economico 6,00% 

Offerta di maggior ribasso economico 24,682% 

Soglia di anomalia 20,883% 

Escluse perché > soglia  66 

DITTA AGGIUDICATARIA  

Ragione sociale: RTI da costituire  

✓ COSTRUZIONI FACCIOLONGO S.R.L. sede legale Canosa di Puglia (BA), Via Bersaglieri 

d'Italia 4, c.f. e p.i.: 05669880725 (mandatario); 

✓ DE.PA. IMPIANTI S.R.L. con sede legale in Molfetta (BA), Via degli Agricoltori 11, 

C.F./P.IVA: 05849950729 (mandante) 

Percentuale di ribasso sul prezzo: 20,878% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 4.017.932,15 

Importo netto dei lavori: €.3.949.968,84 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €. 67.963,31 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
R.T.I. da costituire - COSTRUZIONI 

GENERALI ALBETUM SRL + L.T. 

COSTRUZIONI S.R.L. 

Termine ultimazione lavori 
270 gg (duecentosettanta) giorni naturali e 

consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 

consegna dei lavori 

Importo complessivo finanziamento  € 6.998.104,13 

RUP del Comune di Falerone  Ing. Lorenzo Ercoli 

Responsabile del Procedimento Fase di Affidamento Dott. Lucia Marinangeli 



Data del presente avviso 03 novembre 2025 

Comunicazioni ex art. 90, comma 1, lett. d) del D. Lgs. 

36/2023 
02 settembre 2025 

Comunicazioni ex art. 90, comma 1, lett. b) e c) del D. 

Lgs. 36/2023 
31 ottobre 2025 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

DENOMINAZIONE OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 

 

Ragione sociale Codice fiscale Partita iva Localita' 

Esposito Costruzioni srl 01641380629 01641380629 San Salvatore Telesino 

MASTROSIMONE COSTRUZIONI 
S.R.L. 02744660784 02744660784 Montalto Uffugo 

ITS COSTRUZIONI SRL 01808270704 01808270704 Campobasso 

Graphite Srl 06794761210 06794761210 Napoli 

La Gala Costruzioni Srl 01703280766 01703280766 Acerenza 

MAVI SRL 15012641005 15012641005 Roma 

CONSORZIO STABILE SOLEDIL SRL 06116421212 06116421212 Qualiano (na)  

sogeap srl 07052410722 07052410722 Barletta 

A.D. COSTRUZIONI GENERALI SRLS 01271130773 01271130773 Matera 

Danfra Srl 01859470674 01859470674 Tortoreto 

COSTRUZIONI EDIL 3 SRL 00292220662 00292220662 L'Aquila 

ISP ENGINEERING SRL 02489410429 02489410429 Camerano 

GAETA COSTRUZIONI S.R.L  03237180652 03237180652 Baronissi (sa) 

MGG SRL 02275450449 02275450449 Ripatransone 

EDILTEC RUOTOLO S.R.L. 01603510627 01603510627 Casier 

ISAM SRL 11665510159 11665510159 Roma 

FRANCUCCI SRL 01241490430 01241490430 Treia 

CORBOGROUPSPA 03411360617 03411360617 Sessa Aurunca 

Edilzito S.R.L 12828601000 12828601000 Roma 

GECO SRL  01990600668 01990600668 Castel di Sangro 

GI COSTRUZIONI SRL 01738210432 01738210432 Macerata 

DA COSTRUZIONI SRLS 02966560647 02966560647 Nola 

EDIL RENTAL GROUP 02495500411 02495500411 Fano 

EDIL SINA COSTRUZIONI SRLS 08114000725 08114000725 Altamura (ba) 

saef Società Appalti Edili Flegrea srl 06510730630 06510730630 Pozzuoli 

MAGRI COSTRUZIONI S.R.L. 04872110632 01368941215 Caivano 

UBALDI COSTRUZIONI SPA 01231000447 01231000447 Maltignano 

DELTA LAVORI S.P.A.  01480740602 01480740602 Sora 

Iazzetta Costruzioni Srl 04059991218 04059991218 AFRAGOLA (NA) 

SA.FI. ART S.R.L. 08273670722 08273670722 altamura (ba) 

T&C INTERNATIONAL S.r.l. 02181590445 02181590445 Monteprandone 

SITEC SRL 08402681210 08402681210 Sesto Fiorentino 

Tenso Italia srl 01530020666 01530020666 L'Aquila 

Realizzazioni Srl 15350881007 15350881007 Roma 

COEFFE STRADE SRL 03783820610 03783820610 Caserta 



zara appalti srl 03921070615 03921070615 Salerno 

SAITEC COMPANY  01140600444 01140600444 Ascoli Piceno 

CO.RI.MA. S.R.L. 00251220604 00251220604 Aquino 

MIRABELLI MARIANO SRL 03612510788 03612510788 Castiglione Cosentino 

C.C.I.A. - CONSORZIO INTEGRA 
SOCIETA' COOPERATIVA - B21 
FACILITY MANAGEMENT SOCIETA’ 
COOPERATIVA    

CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' 
COOPERATIVA (Capogruppo) 03530851207 03530851207 Bologna 

B21 FACILITY MANAGEMENT 
SOCIETA’ COOPERATIVA 
(Consorziato esecutore) 00465880771 00465880771 Bari 

SANTORO RENT SRL 03397920715 03397920715 Pietracatella 

I.TEC. SRL 03893860282 03893860282 Villa del Conte 

Costruzioni Martelli S.r.l. 02302200692 02302200692 Miglianico 

BLUE SHARK INDUSTRIAL SRL 04134730920 04134730920 Cagliari 

FAM Costruzioni srl 02397740446 02397740446 Folignano 

CARUSO COSTRUZIONI Spa 02748510795 02748510795 Milano 

Riviera Costruzioni srl 04690380409 04690380409 Rimini 

GIANNELLI IMPIANTI SRL  05556630720 05556630720 Gravina in Puglia (BA)  

B&B COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 01741670689 01741670689 Pescara 

EDIL.ART. 02923150425 02923150425 Senigallia 

VI.AM. INFRASTRUTTURE SRL 12127091002 12127091002 Roma 

INGEGNERIA E COSTRUZIONI.EU 04733501219 04733501219 Afragola 

Altura Costruzioni srl 04498360611 04498360611 Aversa 

macoser s.r.l. 02710430410 02710430410 Fano 

SIMA Costruzioni srl 01272420660 01272420660 L'Aquila 

ITAL SERVICE SRL 01477750416 01477750416 Fano 

C.C.I.A. - CONSORZIO INNOVA SOC. 
COOP. - SILCO SRL    

CONSORZIO INNOVA SOC. COOP. 
(Capogruppo) 03539261200 03539261200  

SILCO SRL (Consorziata) 02011380769 02011380769 Roma 

GL COSTRUZIONI SRL  02408960686 02408960686 Pescara 

IMACO SPA 08853751009 08853751009 Roma 

PI. EM. COSTRUZIONI SRL 04381430711 04381430711 San Severo 

RUSSO EDILIZIA SRL 08255880729 08255880729 Altamura 

GAIA S.R.L. 01566050660 01566050660 L'Aquila 

SOLARTEC SRL 03679170583 01226351003 Roma 

SA.VI. Costruzioni S.r.l. 10984901008 10984901008 Roma 

SOCIM S.p.A. 03533700633 01295541211 San Sebastiano al Vesuvio 

ALPHA SRL 02201160682 02201160682 Montesilvano 

R.T.I. cost.endo - IMPRESA DI NIRO 
GIUSEPPE SRL - DEL BUSSO S.R.L.    

IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE SRL 
(Capogruppo) 01416260709 01416260709 Campobasso 

 DEL BUSSO S.R.L. (Mandante) 01482740709 01482740709 Spinete 

DOPPIA C IMPIANTI SRL 09054030722 09054030722 Barletta 

Consorzio Stabile Appaltitalia 04908490875 04908490875 Caltagirone 



CENACOLO CONSORZIO 
COSTRUZIONI GENERALI SCARL 04392850618 04392850618 Aversa 

R.T.I. cost.endo - GIUSEPPE 
VERONICO SRL - S.A.V.A. & C. 
SOCIETA' ANONIMA VENDITA 
APPARTAMENTI E COSTRUZIONI 
S.R.L.    

GIUSEPPE VERONICO SRL 
(Capogruppo) 06943630720 06943630720  

S.A.V.A. & C. SOCIETA' ANONIMA 
VENDITA APPARTAMENTI E 

COSTRUZIONI S.R.L. (Mandante) 00287780639 00287780639 Napoli 

EDRA COSTRUZIONI - SOCIETA' 
COOPERATIVA IN SIGLA EDRA 
COSTRUZIONI SOC. COOP. 00208340422 00208340422 Senigallia (AN) 

NOI IMPIANTI SCARL 17709501005 17709501005 Roma 

CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a 
r.l.  03661100242 03661100242 Roma 

C & P S.R.L 01277650774 01277650774 Irsina 

costruzioni generali zoldan srl 04378131009 04378131009 Roma 

GIPA CPSTRUZIONI SRL 06767090720 06767090720 Barletta 

ATR Costruzioni srl 03102990789 03102990789 Rende 

COSTRUZIONI L. & L. S.R.L. 03133360713 03133360713 Cerignola (FG) 

CONSORZIO FRA COOPERATIVE DI 
PRODUZIONE E LAVORO - 
CONS.COOP. SOCIETA' 
COOPERATIVA 00140990409 00140990409 Forlì 

AR.CO. S.R.L. 06020250723 06020250723 Gravina in Puglia 

R.T.I. cost.endo - PRESTO 
FRANCESCO - BERNA ENGINEERING 
SRL    

PRESTO FRANCESCO (Mandatario) PRSFNC62R25H224S 01591870801 Reggio di Calabria 

BERNA ENGINEERING SRL 
(Mandante) 02256490802 02256490802 Reggio Calabria 

COCCIA VINCENZO S.R.L. 01690180672 01690180672 Mosciano Sant'Angelo 

SUMMA S.R.L. 01872780760 01872780760 Pietragalla 

NI.MA RESTAURI SRL 07384011214 07384011214 Pozzuoli 

TODISCO COSTRUZIONI S.R.L. 08327230721 08327230721 San Ferdinando di Puglia 

NOVEDIL S.R.L. 00387050552 00387050552 Terni 

CONSORZIO STABILE VITRUVIO 
S.C.AR.L. 10149111006 10149111006 Roma 

Iennaco & C. S.r.l. 02185970650 02185970650 Castel San Giorgio 

R.T.I. cost.endo - Meda Costruzioni 
SRL - TECNOELETTRA SRL    

Meda Costruzioni SRL (Mandatario) 08426200724 08426200724 Altamura 

TECNOELETTRA SRL (Mandante) 05490250726 05490250726 Altamura 

TECNOCOSTRUZIONI di Vincenzo e 
Giuseppe Scardigno & C. S.A.S.    05763110722 05763110722 Ruvo di Puglia 

consorzio stabile del mediterraneo 
scarl 07445901213 07445901213 Napoli 

IMPRESA COSTRUZIONI D CESARE 
ING. ULRICO SRL 01546860691 01546860691 Chieti 



RI.CE COSTRUZIONI GENERALI SRL 03214311213 03214311213 
GIUGLIANO IN CAMPANIA 
(NA) 

SERVIZI DI INGEGNERIA S.R.L. 04865420618 04865420618 Casal di Principe 

Beccaceci S.r.l. 00667390678 00667390678 Mosciano Sant'Angelo 

POINT COSTRUZIONI SRL 02043230677 02043230677 Teramo 

AVC SRL 12505231006 12505231006 Roma 

ADV ASSOCIATI SRL 07641691212 07641691212 Quarto 

R.T.I. cost.endo - IMCA SRL - 
Technitai srl    

IMCA SRL (Mandatario) 07126370720 07126370720 Altamura 

Technitai srl (Mandante) 06297230721 06297230721 Altamura 

ESSEDI COSTRUZIONI S.R.L  06743710722 06743710722 Altamura 

rea srl 16128121007 16128121007 Roma 

KS COSTRUZIONI S.R.L. 01873840670 01873840670 Teramo 

R.T.I. cost.endo - GBM SOCIETA' 
COOPERATIVA - M.C.I. SRL    

GBM SOCIETA' COOPERATIVA 
(Mandatario) 03384260547 03384260547 Perugia 

M.C.I. SRL (Mandante) 01990420547 01990420547 Perugia 

A.C. COSTRUZIONI S.R.L.S. 04640250611 04640250611 Villa di Briano 

G.D.R. Costruzioni srl 03530960610 03530960610 Aversa 

SAGGESE SPA 03650400652 03650400652 Nocera Inferiore 

Consorzio Stabile Opera S.c. a r.l. 15726231002 15726231002 Roma 

Sea Costruzioni Srl 05637801217 05637801217 Napoli 

CONSORZIO STABILE AGORAA 
SCARL 04870080878 04870080878 

 San Gregorio di Catania 
(CT) 

DI REMIGIO COSTRUZIONI SRL 01609640675 01609640675 Roseto degli Abruzzi 

INTERVIE SRL 14853741008 14853741008 Roma 

R.T.I. cost.endo - CUBI srl - COSMET 
di Fantoni S.r.l    

CUBI srl 01402610230 01402610230 Sommacampagna 

COSMET di Fantoni S.r.l (Mandante) 03844330161 03844330161 Clusone 

CIRCI COSTRUZIONI SRL 01658440662 01658440662 L'Aquila 

R.T.I. cost.endo - ARTIGIANA 
ELETTRIKA S.R.L. - Ferraioli s.r.l.    

ARTIGIANA ELETTRIKA S.R.L. 
(Capogruppo) 01476820434 01476820434 Jesi 

Ferraioli s.r.l. (Mandante) 02328470428 02328470428 Ancona 

SPINC SRL 05352370752 05352370752 Ceglie Messapica 

Gieffe Srls 04803700618 04803700618 Aversa 

CONSORZIO STABILE IRIDE IMPRESE 
ITALIA 05759480873 05759480873 Tremestieri Etneo 

Flooring dei Fratelli Messina s.r.l. 01303130635 01303130635 Milano 

General Costruzioni s.r.l. 05032700659 05032700659 Roccadaspide 

RARA SRL 04302380615 04302380615 Caserta 

talletti costruzioni srl 04613941212 04613941212 Roccaraso 

ATLANTE SRL 06045760656 06045760656 Angri 

TREDIL APPALTI S.R.L. 02115270676 02115270676 Montorio al Vomano 

IM.E.D'A. S.r.l. 00957330673 00957330673 Teramo 

Consorzio Stabile Intesa 08987201210 08987201210 Roma 



C.E.A.P.P. srl 07137051004 07137051004 Marino 

MARCO POLO APPALTI S.R.L. 01847450762 01847450762 Marsicovetere 

R.T.I. cost.endo - HABITAT & HOUSE 
SRL - Ceitecno S.r.l.    

HABITAT & HOUSE SRL 
(Capogruppo) 06495791219 06495791219 Aversa (CE) 

Ceitecno S.r.l. (Mandante) 07532191215 07532191215 Milano 

MANCUSI Spa 01730683764 01730680764 Potenza 

NET srl  01583960628 01583960628 Bucciano 

R.T.I. cost.endo - RESEARCH 
CONSORZIO STABILE - DBR APPALTI 
SRL    

RESEARCH CONSORZIO STABILE 
(Mandatario) 05041951210 05041951210 Salerno (SA) 

 DBR APPALTI SRL (Mandante) 02705480735 02705480735 Taranto 

R.T.I. cost.endo - COSTRUZIONI 
GENERALI ALBETUM SRL  - L.T. 
COSTRUZIONI S.R.L.    

COSTRUZIONI GENERALI ALBETUM 
SRL  (Mandatario) 02521330601 02521330601 Sora 

L.T. COSTRUZIONI S.R.L. 
(Mandante) 02991940608 02991940608 Frosinone 

F.LLI FERRARA SRL 03974031217 03974031217 
GIUGLIANO IN CAMPANIA 
(NA) 

I.B.I. Srl 03477360618 03477360618 Aversa 

CONSORZIO STABILE CADEL SCARL 09755741213 09755741213 Napoli 

CGS 06555141214 06555141214 Napoli 

MARREL S.R.L. 04646950610 04646950610 Caserta 

CONPAT SCARL 06044391214 06044391214 Roma 

GIESSE IMPIANTI SRL 05670060721 05670060721 Molfetta 

Gallo Costruzioni Srl 02063600619 02063600619  
C.C.I.A. - CAMAR SOCIETA' 
COOPERATIVA - PRICO SRL    

CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA 
(Capogruppo) 02590000358 02590000358 Castelnovo ne' Monti 

PRICO SRL (Consorziata) 02934650603 02934650603 Roma 

TF COSTRUZIONI SRL 11418381007 11418381007 Brusciano 

Costruzioni Vitale Srl 03931110211 03931110211 Caivano 

EURO IMPIANTI 20 SRL 05744670877 05744670877 Giarre 

R.T.I. cost.endo - COSTRUIRE SRL - 
ECOCLIMA SRL    

COSTRUIRE SRL (Mandatario) 03191980733 03191980733 Crispiano 

ECOCLIMA SRL (Mandante) 01582250765 01582250765 Potenza 

C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI 
SOC. COOP. 01571070273 01571070273 Piove di Sacco 

CONSORZIO ITALIANO 
COSTRUZIONI MANUTENZIONI E 
SERVIZI Soc. Coop. 03343881201 03343881201 Bologna 

BEGEN INFRASTRUTTURE SRL 01382890117 01382890117 Gela 

ENERGY SOLUTIONS S.R.L. 05491240874 05491240874  Scordia (CT) 

INTEC SERVICE SRL 02820290647 02820290647 Venticano (AV) 



FD COSTRUZIONI SRL  09868351215 09868351215 Napoli 

DEAL PROJECT SRL 09612861212 09612861212 Napoli 

(R.T.I. cost.endo - COSTRUZIONI 
FACCIOLONGO S.R.L - DE.PA. 
IMPIANTI S.R.L.    

COSTRUZIONI FACCIOLONGO 
S.R.L(Mandatario)  05669880725 05669880725 Canosa di Puglia (BA)  

DE.PA. IMPIANTI S.R.L. (Mandante) 05849950729  05849950729  Molfetta (BA) 

GECOS S.r.l. 03974710729 3974710729 Andria (BT) 

R.T.I. cost.endo - Foredil 
Costruzioni srl - CECCONI S.R.L.    

Foredil Costruzioni srl (Mandatario) 02710560414 02710560414 Pesaro 

CECCONI S.R.L. (Mandante) 00999170426 999170426 Ancona (AN) 

Andreozzi S.r.l. 06601721217 06601721217 Afragola 

CA.TI.FRA. S.R.L. 01825880832 01825880832 Barcellona Pozzo di Gotto 

costruzioni future srl 01834380436 01834380436 Castelraimondo 

TECNO SERVICE S.U.R.L. 05638501212 05638501212 Casoria 

GUARINO COSTRUZIONI SRL 03675710614 03675710614 Teverola 

EDILTUR SRL  3610740718 03610740718 Foggia 

HABITAT LEGNO SRL 04380790982 04380790982 Edolo 

CONSORZIO STABILE SANTA 
CHIARA SOCIETA' CONSORTILE A 
R.L. 02954820847 02954820847 Favara 

AURA SRL 3795490618 03795490618 Caserta (CE) 

R.T.I. cost.endo - GRUPPO 
EUROSERVIZI SOC. COOP. - PFE 
S.p.A.    

GRUPPO EUROSERVIZI SOC. COOP. 
(Mandatario) 3812880874 03812880874  Milano  

PFE S.p.A. (Mandante) 01701300855 01701300855 Milano 

DTM S.r.l.  02097180679 02097180679 Controguerra 

SUD COSTRUZIONI SRLS 01616090880 01616090880 Comiso 

PENTA APPALTI S.r.l. 6907891003 06907891003 Anzio (RM) 

COGER SRL 02130010677 02130010677 Teramo 

SM COSTRUZIONI S.R.L. 04809280656 04809280656 Roma 

3C AEDIFICATORIA S.R.L. 02167530514 02167530514 Lanciano 

MACOS SRL 04377430162 04377430162 Castelli Calepio 

R.T.I. cost.endo - IEPEM SRL - BR 
INVESTIMENTI SRL    

IEPEM SRL (Mandatario) 1302570542 01302570542 Perugia (PG) 

BR INVESTIMENTI SRL (Mandante) 03100010549 3100010549 Perugia (PG) 

I.T.E.M. S.R.L. 03436651214 03436651214 Saviano 

CO.EDI.SOL. SRL 2313100741 02313100741 Gravina in Puglia (BA) 

GIACOBETTI MAURIZIO IMPRESA DI 
COSTRUZIONI SRL 02224560447 02224560447 Ascoli Piceno 

BARONE COSTRUZIONI s.r.l. 06653351210 06653351210 Somma Vesuviana 

LORIS COSTRUZIONI S.R.L. 02087040677 02087040677 Basciano 

IDRI SPA 00092470673 00092470673 Ancarano 

SA.GI. COSTRUZIONI SAS DI 
SAPIENZA GIUSEPPE E C. 12635830156 12635830156 Senna Lodigiana 



CRICCHI COSTRUZIONI SRL 00919170571 00919170571 Borgo Velino 

CI.VA. SRL 07364071212 07364071212 Vico Equense 

BIA.SER. Impianti S.r.l. 06099481001 06099481001 Roma 

EDIL COSTRUCTA SRL 03549030611 03549030611 Aversa 

R.T.I. cost.endo - I.I.C. S.p.A. SB - 
Movi System Automation S.r.l.    

Movi System Automation S.r.l. 
(Mandante) 07341771215 07341771215 Napoli 

I.I.C. S.p.A. SB (Mandatario) 03231980784 03231980784 Roma 

R.T.I. cost.endo - IGE IMPIANTI SRL 
A SOCIO UNICO - LAIMA 
COSTRUZIONI SPA - STACCHIO 
IMPIANTI SRL    

IGE IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO 
(Mandatario) 01373380516 01373380516  

LAIMA COSTRUZIONI SPA 
(Mandante) 03467820613 03467820613 Città di Castello 

STACCHIO IMPIANTI SRL 
(Mandante) 01145980437 01145980437 Pollenza 

 

 

GRADUATORIA 

Pos Ragione Sociale Offerta % 

1 R.T.I. cost.endo - COSTRUZIONI FACCIOLONGO S.R.L. - DE.PA. IMPIANTI S.R.L. 20,878 

2 R.T.I. cost.endo - COSTRUZIONI GENERALI ALBETUM SRL  - L.T. COSTRUZIONI S.R.L. 20,876 

3 Altura Costruzioni srl 20,87 

4 AURA SRL 20,85 

5 UBALDI COSTRUZIONI SPA 20,83 

6 CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.AR.L. 20,823 

7 RARA SRL 20,821 

8 INGEGNERIA E COSTRUZIONI.EU 20,818 

9 ATLANTE SRL 20,811 

10 POINT COSTRUZIONI SRL 20,808 

11 B&B COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 20,78 

12 Esposito Costruzioni srl 20,777 

13 ENERGY SOLUTIONS S.R.L. 20,777 

14 R.T.I. cost.endo - COSTRUIRE SRL - ECOCLIMA SRL 20,776 

15 ITS COSTRUZIONI SRL 20,751 

16 A.C. COSTRUZIONI S.R.L.S. 20,75 

17 SAITEC COMPANY  20,73 

18 Consorzio Stabile Opera S.c. a r.l. 20,73 

19 SERVIZI DI INGEGNERIA S.R.L. 20,694 

20 GIESSE IMPIANTI SRL 20,687 

21 EDIL SINA COSTRUZIONI SRLS 20,672 

22 RI.CE COSTRUZIONI GENERALI SRL 20,667 

23 INTERVIE SRL 20,65 

24 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL 20,648 

25 COSTRUZIONI L. & L. S.R.L. 20,637 

26 DOPPIA C IMPIANTI SRL 20,637 

27 LORIS COSTRUZIONI S.R.L. 20,633 



28 NI.MA RESTAURI SRL 20,617 

29 CONSORZIO ITALIANO COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI Soc. Coop. 20,611 

30 PENTA APPALTI S.r.l. 20,595 

31 SANTORO RENT SRL 20,58 

32 TECNOCOSTRUZIONI di Vincenzo e Giuseppe Scardigno & C. S.A.S.    20,567 

33 SAGGESE SPA 20,557 

34 EDIL COSTRUCTA SRL 20,55 

35 DA COSTRUZIONI SRLS 20,533 

36 VI.AM. INFRASTRUTTURE SRL 20,519 

37 G.D.R. Costruzioni srl 20,512 

38 C.C.I.A. - CONSORZIO INNOVA SOC. COOP. - SILCO SRL 20,497 

39 Edilzito S.R.L 20,489 

40 BIA.SER. Impianti S.r.l. 20,488 

41 C & P S.R.L 20,482 

42 CRICCHI COSTRUZIONI SRL 20,431 

43 SITEC SRL 20,38 

44 MAGRI COSTRUZIONI S.R.L. 20,343 

45 R.T.I. cost.endo - IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE SRL - DEL BUSSO S.R.L. 20,327 

46 KS COSTRUZIONI S.R.L. 20,256 

47 SUMMA S.R.L. 20,249 

48 SOCIM S.p.A. 20,238 

49 Costruzioni Martelli S.r.l. 20,236 

50 INTEC SERVICE SRL 20,22 

51 MIRABELLI MARIANO SRL 20,175 

52 Gieffe Srls 20,174 

53 CI.VA. SRL 20,158 

54 ALPHA SRL 20,137 

55 I.T.E.M. S.R.L. 20,12 

56 ISP ENGINEERING SRL 20,103 

57 zara appalti srl 20,068 

58 CONPAT SCARL 19,998 

59 C.C.I.A. - CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA - B21 FACILITY 
MANAGEMENT SOCIETA’ COOPERATIVA 19,99 

60 COEFFE STRADE SRL 19,958 

61 Danfra Srl 19,95 

62 C.E.A.P.P. srl 19,863 

63 Graphite Srl 19,848 

64 GIPA CPSTRUZIONI SRL 19,8 

65 FD COSTRUZIONI SRL  19,788 

66 consorzio stabile del mediterraneo scarl 19,777 

67 CONSORZIO STABILE CADEL SCARL 19,754 

68 CARUSO COSTRUZIONI Spa 19,622 

69 Andreozzi S.r.l. 19,586 

70 Iazzetta Costruzioni Srl 19,521 

71 IDRI SPA 19,49 

72 MARREL S.R.L. 19,276 

73 MGG SRL 19,24 

74 CGS 19,127 



75 SM COSTRUZIONI S.R.L. 19,068 

76 Consorzio Stabile Appaltitalia 18,87 

77 La Gala Costruzioni Srl 18,825 

78 DTM S.r.l.  18,676 

79 R.T.I. cost.endo - I.I.C. S.p.A. SB - Movi System Automation S.r.l. 18,67 

80 GAETA COSTRUZIONI S.R.L  18,55 

81 FAM Costruzioni srl 18,525 

82 NOI IMPIANTI SCARL 18,32 

83 FRANCUCCI SRL 18,2 

84 TECNO SERVICE S.U.R.L. 18,18 

85 SA.VI. Costruzioni S.r.l. 18,15 

86 CA.TI.FRA. S.R.L. 18,07 

87 rea srl 18 

88 R.T.I. cost.endo - GIUSEPPE VERONICO SRL - S.A.V.A. & C. SOCIETA' ANONIMA 
VENDITA APPARTAMENTI E COSTRUZIONI S.R.L. 17,8 

89 IMACO SPA 17,59 

90 GAIA S.R.L. 17,25 

91 COCCIA VINCENZO S.R.L. 17,205 

92 CONSORZIO STABILE BUILD S.C. a r.l.  17,195 

93 BLUE SHARK INDUSTRIAL SRL 17,159 

94 AVC SRL 17,15 

95 NOVEDIL S.R.L. 16,821 

96 HABITAT LEGNO SRL 16,8 

97 Tenso Italia srl 16,32 

98 Realizzazioni Srl 16,131 

99 R.T.I. cost.endo - CUBI srl - COSMET di Fantoni S.r.l 16,1 

100 SOLARTEC SRL 14,85 

101 EDRA COSTRUZIONI - SOCIETA' COOPERATIVA IN SIGLA EDRA COSTRUZIONI SOC. 
COOP. 14,77 

102 MACOS SRL 14,7 

103 R.T.I. cost.endo - GBM SOCIETA' COOPERATIVA - M.C.I. SRL 14,13 

104 ESSEDI COSTRUZIONI S.R.L  13,987 

105 R.T.I. cost.endo - IEPEM SRL - BR INVESTIMENTI SRL 13,854 

106 I.TEC. SRL 13,36 

107 3C AEDIFICATORIA S.R.L. 13,17 

108 SIMA Costruzioni srl 12,865 

109 talletti costruzioni srl 12,641 

110 Flooring dei Fratelli Messina s.r.l. 12,475 

111 R.T.I. cost.endo - ARTIGIANA ELETTRIKA S.R.L. - Ferraioli s.r.l. 12,46 

112 MAVI SRL 12,07 

113 DEAL PROJECT SRL 11,5 

114 MANCUSI Spa 11,055 

115 R.T.I. cost.endo - IMCA SRL - Technitai srl 10,21 

116 COGER SRL 10,17 

117 SA.GI. COSTRUZIONI SAS DI SAPIENZA GIUSEPPE E C. 8,373 

118 GIACOBETTI MAURIZIO IMPRESA DI COSTRUZIONI SRL 8,1 

119 GECOS S.r.l. 6 

 



 

OFFERTE ANORMALMENTE BASSE 

 

Ragione sociale Offerta % Anomala 

Gallo Costruzioni Srl 24,682 Si 

ADV ASSOCIATI SRL 24,525 Si 

COSTRUZIONI EDIL 3 SRL 23,623 Si 

CONSORZIO STABILE IRIDE IMPRESE ITALIA 23,538 Si 

A.D. COSTRUZIONI GENERALI SRLS 23,333 Si 

CIRCI COSTRUZIONI SRL 22,659 Si 

EDILTUR SRL  22,495 Si 

T&C INTERNATIONAL S.r.l. 22,49 Si 

ATR Costruzioni srl 22,44 Si 

CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 22,425 Si 

IMPRESA COSTRUZIONI D CESARE ING. ULRICO SRL 22,374 Si 

Riviera Costruzioni srl 22,361 Si 

TF COSTRUZIONI SRL 22,294 Si 

EURO IMPIANTI 20 SRL 22,264 Si 

BEGEN INFRASTRUTTURE SRL 22,106 Si 

Sea Costruzioni Srl 22,03 Si 

SUD COSTRUZIONI SRLS 22,016 Si 

CORBOGROUPSPA 21,897 Si 

C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. 21,881 Si 

macoser s.r.l. 21,793 Si 

Costruzioni Vitale Srl 21,767 Si 

EDIL.ART. 21,754 Si 

R.T.I. cost.endo - PRESTO FRANCESCO - BERNA ENGINEERING SRL 21,72 Si 

R.T.I. cost.endo - Foredil Costruzioni srl - CECCONI S.R.L. 21,717 Si 

R.T.I. cost.endo - RESEARCH CONSORZIO STABILE - DBR APPALTI 
SRL 21,68 Si 

R.T.I. cost.endo - HABITAT & HOUSE SRL - Ceitecno S.r.l. 21,633 Si 

SA.FI. ART S.R.L. 21,627 Si 

costruzioni generali zoldan srl 21,6 Si 

ISAM SRL 21,555 Si 

GI COSTRUZIONI SRL 21,544 Si 

GIANNELLI IMPIANTI SRL  21,457 Si 

CONSORZIO STABILE SOLEDIL SRL 21,456 Si 

CO.RI.MA. S.R.L. 21,444 Si 

Beccaceci S.r.l. 21,44 Si 

NET srl  21,402 Si 

EDIL RENTAL GROUP 21,359 Si 

F.LLI FERRARA SRL 21,333 Si 

saef Società Appalti Edili Flegrea srl 21,325 Si 

costruzioni future srl 21,293 Si 

C.C.I.A. - CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA - PRICO SRL 21,292 Si 

TREDIL APPALTI S.R.L. 21,29 Si 

General Costruzioni s.r.l. 21,256 Si 

Iennaco & C. S.r.l. 21,24 Si 



MARCO POLO APPALTI S.R.L. 21,174 Si 

DELTA LAVORI S.P.A.  21,17 Si 

R.T.I. cost.endo - GRUPPO EUROSERVIZI SOC. COOP. - PFE S.p.A. 21,142 Si 

CONSORZIO FRA COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO - 
CONS.COOP. SOCIETA' COOPERATIVA 21,137 Si 

SPINC SRL 21,137 Si 

GL COSTRUZIONI SRL  21,13 Si 

AR.CO. S.R.L. 21,12 Si 

Consorzio Stabile Intesa 21,12 Si 

BARONE COSTRUZIONI s.r.l. 21,119 Si 

CO.EDI.SOL. SRL 21,065 Si 

IM.E.D'A. S.r.l. 21,019 Si 

sogeap srl 20,97 Si 

R.T.I. cost.endo - IGE IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO - LAIMA 
COSTRUZIONI SPA - STACCHIO IMPIANTI SRL 20,969 Si 

EDILTEC RUOTOLO S.R.L. 20,933 Si 

GECO SRL  20,929 Si 

DI REMIGIO COSTRUZIONI SRL 20,928 Si 

CENACOLO CONSORZIO COSTRUZIONI GENERALI SCARL 20,927 Si 

TODISCO COSTRUZIONI S.R.L. 20,922 Si 

GUARINO COSTRUZIONI SRL 20,918 Si 

R.T.I. cost.endo - Meda Costruzioni SRL - TECNOELETTRA SRL 20,91 Si 

MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L. 20,889 Si 

PI. EM. COSTRUZIONI SRL 20,883 Si 

 


